
UCHWAŁA NR XXXI/306/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej 
w Kumielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Szkole 
Podstawowej w Kumielsku" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Powyższy regulamin będzie obowiązywał na terenie boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Szkole 
Podstawowej w Kumielsku. 

§ 2. Właścicielem boiska wielofunkcyjnego w Białej Piskiej nr geod. 16/37, 15/2 obręb Kumielsk jest Gmina 
Biała Piska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Elżbieta Sakowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HLGBA-PMTTV-IGURI-HBKUD-SGPPW. Uchwalony



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXXI/306/2012

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 12 września 2012 r.  

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy 
Szkole Podstawowej w Kumielsku

1. Boisko wielofunkcyjne to obiekt ogólnodostępny służący do uprawiania 
sportu, zabawy i rekreacji. 

2. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania 
spokoju i porządku. 

3. Dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać na obiekcie pod opieką 
dorosłych. 

4. Z boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 
5. Godziny otwarcia boiska: 7.00 – 20.00.
6. Zabrania się w szczególności: 

a. niszczenia urządzeń zainstalowanych na boisku, 
b. zaśmiecania boiska, 
c. jazdy na rowerze, 
d. spożywania alkoholu, 
e. wprowadzania zwierząt,
f. organizowania imprez sportowych bez zgody właściciela obiektu.

     

Id: HLGBA-PMTTV-IGURI-HBKUD-SGPPW. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



